PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2025 

Objeto: Registros de Preços para aquisição eventual de medicamentos. 

Criterio de Julgamento: Menor preço unitário 

Modo de disputa: Aberto e Fechado 

Sistema de Registro de Preços: Sim 

Cota ME / EPP / EQUIPARADAS: Não 

Valor estimado: R$ 2.828.907,80 (dois milhões oitocentos e vinte e oito mil novecentos 
e sete reais e oitenta centavos) 

Data da sessão: 29 de julho de 2025. 

Início da Disputa: 09h00min - Horário de Brasília 

Local: https://licitar.digital/  

Regência: Lei Federal nº 14.133/21 e posteriores alterações. 

EDITAL Nº 027/2025 

PROCESSO Nº.